ФЕДЕРАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

КОМИТЕТ СОВЕТА ФЕДЕРАЦИИ
ПО ОБОРОНЕ И БЕЗОПАСНОСТИ

ул. Б.Дмитровка, д. 26, Москва, 103426

 [REGNUMDATESTAMP]

Руководителю высшего органа
исполнительной власти субъекта
Российской Федерации

Комитет Совета Федерации по обороне и безопасности в своей

деятельности уделяет большое внимание вопросам патриотического воспитания

детей и молодежи.

В ходе работы Комитета, в осенней сессии 2022 года, рассмотрен

представленный Автономной некоммерческой организацией «Агентство

поддержки государственных инициатив» доклад по вопросам использования

государственных символов Российской Федерации в обучении и воспитании.

Учитывая важность работы по патриотическому воспитанию, направляю

вышеуказанный доклад для возможного использования в образовательных

организациях, расположенных на территории субъекта Российской Федерации.

Приложение: на 88 л.

С уважением,

Председатель комитета

[SIGNERSTAMP1]

 В.Н. Бондарев